sedem habebit, nominari volumus. Novam hanc Praefecturam Aposto­

licam eidem Societati Missionariorum Africae, cuius sodales in regione 

illa tam sollerter allaborant, etiam in posterum, ad Nostrum tamen et 

Apostolicae Sedis nutum, committimus. Ad eam igitur iura et onera 

spectabunt quae ceterarum Praefecturarum sunt propria. Eius vero 

pro tempore Praesulibus hinc iura, privilegia et potestates compétent, 

hinc onera et obligationes, quae communiter eiusmodi Praesulibus com­

petunt. Quae omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida 
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esse et fore volumus et decernimus, contrariis quibuslibet non obstanti­

bus. Harum vero Litterarum exemplis vel excerptis, manu tamen ali­

cuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce Litteris haberetur ostensis. Nemini autem iis quae Nostris 

hisce Litteris statuta sunt contraire liceat. Si quis vero id ausu teme­

rario attentare preasumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac bea­

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit moturum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die decimo mensis Iulii, anno Do­

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus No­

stri quarto decimo. 

Pro S. B. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Loco gß Plumbi 

Reg. m Cane. Ap., vol. LXXXIV, n. 38 -

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA V. (( DEL PUEBLITO )) CIVITATIS QUERETARI, IN MEXICO, PATRONA 

CAELESTIS AEQUE PRINCIPALIS AC SANCTUS IACOBUS MAIOR APOSTOLUS 

CONFIRMATUR. 

P I U S P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maximo Nos afficimur gaudio quo­

tiescumque comperimus Beatissimam semperque Virginem Dei Gene-

tricem Mariam, in Qua, post Deum inter tot quibus premimur undique 

angustiis, plenam ponimus spem ac fidem Nostram, a Christifidelibus 

in universo orbe catholico flagrantiore in dies amore diligi maiorique 

devotione col i . Non aliter fieri potuit cum supplici e libello Venerabilis 

Fratris Marciani Tinajero y Estrada, hodierni Queretarensium Episcopi, 

innotuerit Nobis quanta sacrorum rituum solemnitate, quanta Cleri 

studiosa cura, quanta populi frequentia et pietate, die x v n mensis 

Octobris anno M C M X X X X V I a memorato Antistite, Nostro nomine et